
ZARZĄDZENIE Nr  62/2023 

BURMISTRZA JASTRZĘBIA 

z dnia 13 czerwca  2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z niektórych 
obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust.2 pkt 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.), art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 
o gospodarce komunalnej (Dz. U z 2021 r. poz. 679) oraz uchwały Nr LII/328/2023 Rady 
Miejskiej w Jastrzębiu z dnia 30 marca 2023 r. w sprawie zasad korzystania z niektórych 
obiektów i urządzeń użyteczności publicznej, sposobu ustalenia opłat za ich korzystanie oraz 
powierzenia Burmistrzowi Jastrzębia uprawnienia do stanowienia o ich wysokości -  
zarządzam, co następuje: 

§ 1. 
Załączniki  Nr 1, Nr 2 i Nr 3 do zarządzenia Nr 45/2023 Burmistrza Jastrzębia z dnia 11 
kwietnia 2023 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z niektórych obiektów 
i urządzeń użyteczności publicznej otrzymują brzmienie określone w załącznikach do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom szkól, pracownikom Urzędu Miejskiego 
w Jastrzębiu , kierownikowi GOPS. 
 

§3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


